
SOFR-L
Interiérové přisazené svítidlo s opálovým krytem.

INTERIÉR KANCELÁŘE ŠKOLY OBCHODY

L W H

1205 90 70

605 90 70

Kódy produktu

Základna materiál: kov

Difuzor materiál: PMMA

Životnost LED: L90/B10 – 50 000 h

Distribuce světla: přímá

Elektro vybavení: LED moduly,
nestmívatelný napaječ ON/OFF,
stmívatelný napaječ DALI

Třída ochrany IEC: I

Instalace: přisazená, závěsná

Barva povrchu: bílá

Teplota chromatičnosti: 4000K

Typ produktu
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ON/OFF DALI EM1 EM3
EM1 + 

DALI
  EM3 + 

DALIW lm lm/W kg   mm

SOFR-L1205 3500/840 OP 22 3221 148 1.8 1205 2013200 2013210 2013203 2013204 2013213 2013214

SOFR-L1205 4500/840 OP 28 3982 145 1.8 1205 2014200 2014210 2014203 2014204 2014213 2014214

SOFR-L1205 5500/840 OP 33 4689 143 1.8 1205 2015200 2015210 2015203 2015204 2015213 2015214

SOFR-L1205 6500/840 OP 38 5373 142 1.8 1205 2016200 2016210 2016203 2016204 2016213 2016214

SOFR-L1205 7500/840 OP 39 5939 153 1.8 1205 2017200 2017210 2017203 2017204 2017213 2017214

SOFR-L1205 8500/840 OP 49 7149 145 1.8 1205 2018200 2018210 2018203 2018204 2018213 2018214

SOFR-L1205 9500/840 OP 59 8365 143 1.8 1205 2019200 2019210 2019203 2019204 2019213 2019214

SOFR-L1205 10500/840 OP 66 9347 142 1.8 1205 2020200 2020210 2020203 2020204 2020213 2020214

ON/OFF |  Základní provedení vypnout/zapnout       DALI |  Digitálně stmívatelné provedení        EM1 |  Záložní zdroj pro nouzové osvětlení, operační čas 1 hodina        EM3 |   Záložní zdroj pro 
nouzové osvětlení, operační čas 3 hodiny
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Všechny hodnoty jsou v mm

záruka kvality 
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Závěsné oko - na vyžádání

Sada:

- 2ks závěsné oko 

- 2ks těsnění

- 2ks matka

PŘÍSLUŠENSTVÍ - VOLITELNÉ

MOŽNOST NASTAVENÍ ČTYŘ ÚROVNÍ SVĚTELNÉHO TOKU POMOCÍ DIPOVATELNÉHO DRIVERU DIP switch 

SOFR-L1205 6500/840 OP SOFR-L1205 10500/840 OP

Typ svítidla W lm 6 v 1 PIN 1 PIN2 PIN3

5400 35 4949 OSRAM OT-FIT 40 (DIP switch)  ON ON ON

4600 30 4241 OSRAM OT-FIT 40 (DIP switch) ON OFF ON

3800 25 3553 OSRAM OT-FIT 40 (DIP switch) OFF OFF ON

3100 20 2842 OSRAM OT-FIT 40 (DIP switch) ON ON OFF

2400 15 2133 OSRAM OT-FIT 40 (DIP switch) ON OFF OFF

1700 11 1593 OSRAM OT-FIT 40 (DIP switch) OFF OFF OFF

MOŽNOST NASTAVENÍ ČTYŘ ÚROVNÍ SVĚTELNÉHO TOKU POMOCÍ DIPOVATELNÉHO DRIVERU DIP switch 

SOFR-L605 5400/840 OP

Typ produktu
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ON/OFF DALIW lm lm/W kg   mm

SOFR-L605 1700/840 OP 11 1593 145 1.1 605 2001200 2001210

SOFR-L605 2400/840 OP 15 2133 142 1.1 605 2002200 2002210

SOFR-L605 3100/840 OP 20 2842 142 1.1 605 2003200 2003210

SOFR-L605 3800/840 OP 25 3553 142 1.1 605 2004200 2004210

SOFR-L605 4600/840 OP 30 4241 141 1.1 605 2005200 2005210

SOFR-L605 5400/840 OP 35 4949 141 1.1 605 2006200 2006210
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1205 mm

605 mm

P
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Typ svítidla W lm 4 v 1 PIN 1 PIN2

6500 38 5373 OSRAM IT-FIT 40 (DIP switch)  ON ON

5500 33 4689 OSRAM IT-FIT 40 (DIP switch) ON OFF

4500 28 3982 OSRAM IT-FIT 40 (DIP switch) OFF ON

3500 22 3221 OSRAM IT-FIT 40 (DIP switch) OFF OFF

Typ svítidla W lm 4 v 1 PIN 1 PIN2

10500 66 9347 OSRAM IT-FIT 60 (DIP switch)  ON ON

9500 59 8365 OSRAM IT-FIT 60 (DIP switch) ON OFF

8500 49 7149 OSRAM IT-FIT 60 (DIP switch) OFF ON

7500 39 5939 OSRAM IT-FIT 60 (DIP switch) OFF OFF


